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Name
Seongeun
Jadan

Yong Joo
Tarah

Kyle
Yeseung
Eunice M.
Chan

Alex

Pauline

Eva Seyoung
Jamin
Clarissa
Aidan Shinwook
Eunmin
Dayoon
Clara Kyuree
Jihoo
Benjamin
Ashley
Jessica
Jimin

Daniel Won
Jennifer

Erin

Sukjun Joy
Samuel
Serene
Andrew Jungmin
Irene Ah lu
Austin

Julia Eunseo
Heejae

Inji

Daniel

Sarah Youna
Hannah

Lina

Elin

Keren Damin
Juwon
Dayoon
Jonathan
Minjae

Emily

Nathan
Jayden

Karis
Abraham Joohyuk
Sarah

Dain

John

Yoseph
Joseph

Alex Keonyung
Iris Sarang
Ellen Yena
David Choi
Claire Ha—Lin
Elysia Jooeun
Daniel

2025

Baek

Ho
Hong
Hong
Hwang
Hwang
Hwang
Hwang
Im
Jang
Jeong
Jeong
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Year of bith  University / College

2003
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2004
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2001
2007
2004
2005
2007
2007
2007
2006
2006
2003
2006
2007
2003
2006
2006
2005
2007
2003
2007
2007
2007
2007
2004
2006
2007
1996
2005
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2008

Grand Canyon University
University of Texas at Dallas
University of California Berkeley
Tafts University

University of California Irvine

UC Davis

Columbia University

United States Naval Academy
University of California Berkeley
Azusa Pacific University

University of California Berkeley
Wheaton College

Pomona College

Cal Poly SLO

Azusa Pacific University

Fashion Institute of Technology
University of California Berkeley
University of California Santa Barbara
University of Pennsylvania
University of Southern California
University of California San Diego
University of California San Diego
University of California Berkeley
UCLA

University of California Berkeley
University of California Los Angeles
University of California Davis
University of Pennsylvania
University of California Berkeley
University of California Irvine
University of California Los Angeles
Carnegie Mellon University

Azusa Pacific University
University of California San Diego
Rice University

University of California San Diego
Purdue University

Biola University

University of California Riverside
University of California San Diego
Callifornia State University Fullerton
Cypress College

Fullerton College

Cornell University

University of Pennsylvania
University of California Davis
University of California San Diego
Cal State Fullerton

Vanderbilt University

Southern Adventist University
Coastline Community College
Santa Monica College

University of Southern California
Davidson College

UT Southwestern Medical School
Texas A&M University

University of California Los Angeles
University of California Berkeley
ArtCenter College of Design
University of California Berkeley
University of Michigan
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Name

Skyler

Nathan Sejin
Solomon Cho
Sophia Unhae
David

Jun

Kangmin
Dayun

Peter Suk
Seungju

Chloe Robin
Rosa

Amy Sooin
Isaac

Caitlyn

Soobin

John Woo—Chul
Shannon Shihyun
Noah Sunghyun
Soyoon
Hannie H
Paloma Jinsoo
Junwoo (Jayden)
Seongjun
Jaekyeom
Sewon

Joshua

Elijah Jin—sung
Andrew
Eunice Eunseo
Kayla

Yejoo

Yoonho (Aiden )
John
Yoonjeong
Haeun

Alex J.

Kyung E.

lan C

Yejun

Victoria Min
Yena Julia
Siwon

Katie

Joy

Joy Sang
Haram W.
Jayson

Abigail

Joseph

Elaine Jiyoon
Erin Ji

Daniel

Hannah S.
Elliott

Enoch S.
Hannah
Samuel

Jane Hae—eun
Irene

Park
Park
Park
Park
Park
Park
Rhee
Ryoo
Shin
Shin
Shin
Shin
Shin
Song
Song
Suh
Suh
Sun
Sung
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Year of bith  University / College

2007
2006
2007
2005
2006
2006
2007
2006
1987
2006
2007
2007
2006
2007
2005
2006
2006
2003
2007
2007
2007
2006
2007
2001

2005
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2003
1985
2025
2005
2006
2007
2006
2007
2003
2006
2007
2006
1967
2002
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2005
2007
2007

Stanfoed University

University of California Davis
University of California Los Angeles
University of California Los Angeles
Stanford University

Pomona College

University of California Los Angeles
California State University Northridge
California State University Fullerton
University of California Berkeley
University of California Berkeley
Hampshire College

San Diego State University
University of California Merced
University of California San Diego
University of California Riverside
University of California San Diego
University of Texas at Austin

Boston College

Bowdoin College

University of Southern California
Bard College

Oxford College of Emory University
Pasadena City College

Pasadena City College

University of Southern California
University of California San Diego
United States Military Academy West Point
Vanderbilt University

University of California Berkeley
Drexel University

University of San Francisco
University of California Santa Barbara
Azusa Pacific University

Berklee College of Music

University of California Irvine
University of California San Diego
University of Southern California
University of Southern California
Pepperdine University

University of Southern California
Tufts University

University of Santa Babara
Princeton University

University of Texas at Alington
World Mission University

University of California Santa Barbara
Princeton University

Vanderbilt University

Villanova University

Pomona College

Santa Monica College

Vanderbilt University

Loyola Marymount University
United States Military Academy West Point
Pomona College

University of Pennsylvania
Georgetown University

Callifornia State University Long Beach
University of California Davis
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