2025 The 38th Kimbo Scholarship(미전역에서 총 213명의 장학생 선발)

2025 넓최종 선발자 발표

장학금 수여식은 8월 1일(금), 오후 5시 가든스윗트 호텔 2층 뱅큇룸에서 진행됩니다. 킴보 장학생 선발자들은 학생 ID를 지참하고 수여식에 참석 하셔야 합니다. 해피빌리지 웹사이트(www.myhappyvillage.org)에서 7월 25일(금)부터 미전역의 장학생 선발 리스트를 확인 하실 수 있습니다.

문의전화: 해피빌리지 (213)368-2630

			문의신와, 해비탈
이름 Name		출생년도 Year of birth	학교 University / College
Seongeun	An	2003	Grand Canyon University
Jadan	Baek	2007	University of Texas at Dallas
Yong Joo	Bak	2007	University of California Berkeley
Tarah	Ban	2007	Tafts University
Kyle	Chang	2007	University of California Irvine
Yeseung	Cho	2007	UC Davis
Eunice M.	Choi	2007	Columbia University
Chan	Choi	2007	United States Naval Academy
Alex	Choi	2004	University of California Berkeley
Pauline	Choi	2007	Azusa Pacific University
Eva Seyoung	Choi	2006	University of California Berkeley
Jamin	Choi	2006	Wheaton College
Clarissa	Choi	2007	Pomona College Cal Poly SLO
Aidan Shinwook	Choi	2006	Azusa Pacific University
Eunmin	Chung	2006	,
Dayoon	Chung	2001	Fashion Institute of Technology University of California Berkeley
Clara Kyuree	Chung	2007	,
Jihoo	Chung	2004	University of California Santa Barbara
Benjamin	Ham	2005	University of Pennsylvania
Ashley	Ham	2007	University of Southern California
Jessica	Han	2007	University of California San Diego University of California San Diego
Jimin	Han	2007	,
Daniel Won	Heo	2006	University of California Berkeley UCLA
Jennifer	Но	2006	
Erin	Hong	2003	University of California Berkeley
Sukjun Joy	Hong	2006	University of California Los Angeles University of California Davis
Samuel	Hwang	2007	University of Pennsylvania
Serene	Hwang	2003 2006	University of California Berkeley
Andrew Jungmin Irene Ah lu	Hwang Hwang	2006	University of California Irvine
Austin	nwang Im	2005	University of California Los Angeles
Julia Eunseo	Jang	2007	Carnegie Mellon University
Heejae	Jeong	2007	Azusa Pacific University
Inji	Jeong	2007	University of California San Diego
Daniel	Ji	2007	Rice University
Sarah Youna	Joe	2007	University of California San Diego
Hannah	Ju	2007	Purdue University
Lina	Jung	2004	Biola University
Elin	Jung	2006	University of California Riverside
Keren Damin	Jung	2007	University of California San Diego
Juwon	Kang	1996	California State University Fullerton
Dayoon	Kim	2005	Cypress College
Jonathan	Kim	2006	Fullerton College
Minjae	Kim	2006	Cornell University
Emily	Kim	2007	University of Pennsylvania
Nathan	Kim	2006	University of California Davis
Jayden	Kim	2006	University of California San Diego
Karis	Kim	2007	Cal State Fullerton
Abraham Joohyuk	Kim	2006	Vanderbilt University
Sarah	Kim	2008	Southern Adventist University
Dain	Kim	2003	Coastline Community College
John	Kim	2008	Santa Monica College
Yoseph	Kim	2005	University of Southern California
Joseph	Kim	2007	Davidson College
Alex Keonyung	Kim	1996	UT Southwestern Medical School
Iris Sarang	Kim	2005	Texas A&M University
Ellen Yena	Kim	2006	University of California Los Angeles
David Choi	Kim	2006	University of California Berkeley
Claire Ha-Lin	Kim	2006	ArtCenter College of Design
Elysia Jooeun	Kim	2007	University of California Berkeley
Daniel	Kim	2004	University of Michigan
3001		_00-F	, - - - - -

이름 Name		출생년도 Year of birth	학교 University / College
Skyler	Kim	2007	Stanfoed University
Nathan Sejin	Kim	2006	University of California Davis
Solomon Cho	Ko	2007	University of California Los Angeles
Sophia Unhae	Ko	2005	University of California Los Angeles
David	Kwon	2006	Stanford University
Jun	Kwon	2006	Pomona College
Kangmin	Lee	2007	University of California Los Angeles
Dayun	Lee	2006	California State University Northridge
Peter Suk	Lee	1987	California State University Fullerton University of California Berkeley
Seungju Chloe Robin	Lee	2006 2007	University of California Berkeley
Rosa	Lee Lee	2007	Hampshire College
Amy Sooin	Lee	2006	San Diego State University
Isaac	Lee	2007	University of California Merced
Caitlyn	Lee	2005	University of California San Diego
Soobin	Lee	2006	University of California Riverside
John Woo-Chul	Lee	2006	University of California San Diego
Shannon Shihyun	Lee	2003	University of Texas at Austin
Noah Sunghyun	Lee	2007	Boston College
Soyoon	Lee	2007	Bowdoin College
Hannie H	Lee	2007	University of Southern California
Paloma Jinsoo	Lee	2006	Bard College
Junwoo (Jayden)	Lee	2007	Oxford College of Emory University
Seongjun	Lee	2001	Pasadena City College
Jaekyeom	Lee	2005	Pasadena City College
Sewon	Lee	2006	University of Southern California
Joshua	Lim	2006	University of California San Diego
Elijah Jin-sung	Lim	2007	United States Military Academy West Point
Andrew	Min	2006	Vanderbilt University
Eunice Eunseo	Moon	2007	University of California Berkeley Drexel University
Kayla Yejoo	Nam Nam	2007 2006	University of San Francisco
Yoonho (Aiden)	Oh	2006	University of California Santa Barbara
John	Oh	2003	Azusa Pacific University
Yoonieong	Park	1985	Berklee College of Music
Haeun	Park	2025	University of California Irvine
Alex J.	Park	2005	University of California San Diego
Kyung E.	Park	2006	University of Southern California
lan C	Park	2007	University of Southern California
Yejun	Park	2006	Pepperdine University
Victoria Min	Rhee	2007	University of Southern California
Yena Julia	Ryoo	2003	Tufts University
Siwon	Shin	2006	University of Santa Babara
Katie	Shin	2007	Princeton University
Joy	Shin	2006	University of Texas at Alington
Joy Sang	Shin	1967	World Mission University
Haram W.	Shin	2002	University of California Santa Barbara
Jayson	Song	2006	Princeton University
Abigail	Song	2007	Vanderbilt University Villanova University
Joseph Elaine Jiyoon	Suh Suh	2006 2006	Pomona College
Erin Ji	Sun	2007	Santa Monica College
Daniel	Sung	2006	Vanderbilt University
Hannah S.	Won	2007	Loyola Marymount University
Elliott	Yi	2007	United States Military Academy West Point
Enoch S.	Yi	2007	Pomona College
Hannah	Yin	2007	University of Pennsylvania
Samuel	Yin	2005	Georgetown University
Jane Hae-eun	Yon	2007	California State University Long Beach
Irene	Yu	2007	University of California Davis
L			





주최:



